[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  №  ______
                                                                                         г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации города Кузнецка
         Руководствуясь 50 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившими силу:

       - постановление администрации города Кузнецка от 14.03.2011 № 262 «О выплате ежемесячной денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических печатных изданий»;

       - постановление администрации города Кузнецка от 23.04.2009 № 595 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка»;

       - постановление администрации города Кузнецка от 14.08.2009 № 1204 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка 23.04.2009   № 595 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка»;
       - постановление администрации города Кузнецка от 02.11.2009 № 1648 «О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка 23.04.2009   № 595 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка»;

       - постановление администрации города Кузнецка от 16.06.2010 № 930 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка 23.04.2009   № 595 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка»;

       - постановление администрации города Кузнецка от 22.11.2010 № 1605 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Кузнецка 23.04.2009   № 595 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка»;

       - постановление администрации города Кузнецка от 01.03.2011 № 183 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Кузнецка 23.04.2009   № 595 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка»;

       - постановление администрации города Кузнецка от 05.07.2011 № 705 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Кузнецка 23.04.2009   № 595 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка»;

       - постановление администрации города Кузнецка от 30.11.2011 № 1312 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка 23.04.2009   № 595 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка»;

       - постановление администрации города Кузнецка от 13.12.2011 № 1398 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Кузнецка 23.04.2009   № 595 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Кузнецка»;
- постановление администрации города Кузнецка от 05.06.2009 № 844 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях здравоохранения города Кузнецка».

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский